
 

 
  

ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДРУГА (позачергова)СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
 

  РІШЕННЯ 
 

від 18 лютого 2025 року                                                                         №62/9 
с. Гатне 

  

Про передачу транспортного засобу в оперативне управління  

   Відповідно до Законів України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 
№1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи службову записку від 17.02.2025 року командира Громадського 
формування «Оберіг Гатне», Гатненська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

   1. Передати в оперативне управління транспортний засіб, а саме легковий 
автомобіль, спеціалізований КА АСПД на базі автомобіля Renault Duster LIFE 
1.5 д/н АІ4769РХ, який знаходиться на балансі Гатненської сільської ради 
Фастівського району Київської області до Громадського формування «Оберіг 
Гатне» Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області . 
   2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Гатненської сільської ради 
забезпечити передачу транспортного засобу згідно вимог чинного 
законодавства. 
   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно комісію 
Гатненської сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Січкаренко Л.М.). 
 
 
 
 
Сільський голова        Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 


